2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.04.2017

                          пгт Кавалерово

                     № 68
О проверке достоверности и полноты сведений,
представляемых гражданином, претендующим
на замещение должности муниципальной службы
в администрации Кавалеровского муниципального района
На основании Положения «О проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Кавалеровского муниципального района, муниципальными служащими, замещающими указанные должности, достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции», принятого решением Думы Кавалеровского муниципального района от  29 ноября 2013 года №  4-НПА

1. организационно-правовому отделу (Ткадлец О.А.) провести проверку достоверности и полноты сведений, представленных Лаврищевой Татьяной Александровной, претендентом на должность муниципальной службы старшего специалиста 1 разряда отдела муниципальных закупок администрации Кавалеровского муниципального района.

2. Проверку завершить не позднее 31 мая 2017 года, представив доклад о ее результатах.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Кавалеровского муниципального
района – глава администрации

Кавалеровского муниципального района

               С.Р.Гавриков

Ознакомлена: «___»__________2017 _____________ Лаврищева Т.А.
Верно
Начальник отдела организационно-
контрольной  работы

         О.В.Лада